<sup>z</sup> Jacobus, qui appellatur frater Domini, cognomento Justus, ut nonnulli existimant, Joseph ex aliâ uxore, ut mihi videtur, Mariæ sororis matris Domini, cujus Joannes in libro suo meminit, filius. De V. l. cap. 2.

<sup>a</sup> Restat igitur, ut, juxta superiorem expositionem, fratres eos intelligas appellatos, cognatione, non affectu, non gentis privilegio, non naturâ; quomodo Lot Abrahæ, quomodo Jacob Laban est appellatus frater, &c. Adv. Helvid. T. IV. P. 2. p. 140.

<sup>b</sup> Quidam fratres Domini de aliâ uxore Joseph filios suspicantur, sequentes

This opinion was at length embraced by Augustine. In his exposition of the epistle to the Galatians, written about the year 394, he speaks dubiously, saying, ‘ that <sup>c</sup> James ‘ was the Lord’s brother, as he was the son of Joseph by a ‘ former wife, or else as he was related to his mother Mary.’ But in works written afterwards, he continually says, that <sup>d</sup> our Lord’s brethren were relations of his mother Mary.

The former, as appears from the authors just cited, was the more ancient opinion. Nor does Jerom allege any before him who held the opinion mentioned as his own. Indeed he seems to have been the first who said that our Lord’s brethren were the sons of Mary, his mother’s sister, and therefore only cousins or relations. But when he advanced this notion, he <sup>e</sup> was inclined to think Joseph also a virgin. As has been well observed by <sup>f</sup> G. J. Vossius.

However Jerom’s opinion has prevailed very much of late. I suppose it may be that <sup>g</sup> of the Romanists in general. It was also the opinion of <sup>h</sup> Lightfoot. It is likewise

deliramenta apocryphorum, et quandam Mescham vel Escham mulierculam confingentes. Nos autem, sicut in libro, quem contra Helvidium scripsimus, continetur, non filios Joseph, sed consobrinos Salvatoris, Mariæ liberos, intelligimus, materteræ Domini; quæ esse dicitur mater Jacobi minoris, et Joseph, et Judæ; quos in alio Evangelii loco fratres Domini legimus appellatos. Fratres autem consobrinos dici omnis scriptura demonstrat. In Matt. cap. xii. T. IV. p. 53.

<sup>c</sup> Jacobus Domini frater, vel ex filiis Joseph de aliâ uxore, vel ex cognatione Mariæ matris ejus debet intelligi. Aug. Expos. ep. ad Gal. cap. i. et ii. num. viii. tom. III. P. 2.

<sup>d</sup> Fratres ejus sic accipite, sicut nôstis. Non enim novum est, quod auditis. Consanguinei virginis Mariæ fratres Domini dicebantur. Scriptura tamen hujusmodi cognationes fratres appellat. Nam Abraham et Lot fratres sunt dicti, cum esset Abraham patruus Lot: et Laban et Jacob fratres sunt dicti, cum esset Laban avunculus Jacob, &c. In Joan. Tract. 28. num. iii. tom. III. P. 2. Vid. ibid. in Matt. Qu. xvii. et in Joan. Tr. x.

Et Lot frater Abrahæ dicitur, cum patruus ejus esset Abraham. Ex quâ vocabuli consuetudine etiam fratres Domini vocantur in Evangelio, non utique quos Maria virgo pepererat, sed ejus consanguinitate omnes propinqui. Contr. Faust. l. 22. cap. 35. T. VIII.

<sup>e</sup> Tu dicis, Mariam virginem non permansisse. Ego mihi plus vindico, etiam ipsum Joseph virginem fuisse per Mariam, ut ex virginitatis conjugio virgo filius nasceretur. Adv. Helvid. tom. IV. p. 142. in.

<sup>f</sup> Et sane, qui Josephum putaret non habuisse uxorem, antequam B. Mariam duceret, ante B. Hieronymum arbitror fuisse neminem; utcumque posterioribus temporibus, in virginitate extollendâ immodicis, avide multi eam fuerint sententiam amplexi. Vos, de Gen. Christi, cap. vi.

<sup>g</sup> Vid. Baron. in Apparatu, num. lxi. &c. Est. ad Gal. cap. i. 19. et alibi. Tillem. S. Jacques le Mineur, Art. i. et ii.

<sup>h</sup> See Lightfoot’s Works, Vol. I. p. 270, 541, 660.

embraced by <sup>i</sup> Witsius, and <sup>k</sup> Lampe, and <sup>l</sup> many other protestants. But Valesius, among the Romanists, in his annotations upon the above-cited chapter of Eusebius, says, he <sup>m</sup> thinks that James was the son of Joseph by a former wife. The same opinion has been asserted by several among the protestants, <sup>n</sup> G. J. Vossius, and <sup>o</sup> Basnage, and <sup>p</sup> Cave, in his Lives of the Apostles written in English. Nor does it appear that he had abandoned his first judgment, when <sup>q</sup> he wrote his *Historia Literaria*.

I likewise have for a long time been much inclined to the

<sup>i</sup> At quamvis Eusebius, Epiphanius, Gregorius Nyssenus, plurimique veterum, in eandem concesserint sententiam, non videtur mihi ea probabilibus nisi argumentis. Rectius Hieronymo accedemus, arbitranti eos, qui Domini fratres dicuntur, fuisse ejus consobrinos, loquendi genere etiam Græcis et Romanis noto. Wits. Comm. in ep. Jud. sect. 4. p. 454.

<sup>k</sup> Erat hic frater Jacobi minoris.—Quare fuit consobrinus Christi secundum carnem, natus ex Mariâ, uxore Cleophræ, seu Alphaï, quæ soror erat Mariæ Matris Domini. Lampe, in Evang. Joan. cap. xiv. 22. T. III. p. 167.

<sup>l</sup> Fabr. Bib. Gr. l. 4. cap. 5. n. xi. T. III. p. 165. And see L'Enfant et Beausobre, sur Gal. i. 19. et la préface sur l'épître de S. Jacques. Dr. Benson in his preface to the epistle of St. James, sect. ii. Doddridge in his preface to the same epistle.

<sup>m</sup> Ait igitur Eusebius, Jacobum, qui in Evangelio et epistolâ Pauli frater Domini dicitur, filium fuisse Josephi ex aliâ conjuge, quam Josephus ante Mariam sibi sociaverat. Cum Eusebio consentit Epiphanius—Gregorius Nyssenus—sed Hieronymus, in libro de Scriptoribus Ecclesiasticis Jacobum hunc idcirco fratrem Domini appellatum esse existimat, quod filius esset Mariæ sororis matris Domini—Multa quidem de hoc argumento discriuit Baronius in Annalibus. Mihi tamen verior videtur opinio eorum, qui Jacobum, et reliquos Domini fratres, Josephi ex priore matrimonio filios esse dicunt. Hæc enim sententia magis convenit verbis Evangelii. Vales. Annot. ad Euseb. l. 2. cap. 1.